1

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для детей и

подростков, имеющих высокие интеллектуальные способности,

гимназия № 10 ЛИК города Невинномысска

ПРИКАЗ

  27 июня 2023 г.                                                                                         №  92-у

 Невинномысск

О зачислении обучающихся в 5-е классы

 МБОУ гимназии № 10 ЛИК г. Невинномысска

На основании решения комиссии по индивидуальному отбору

обучающихся в классы с углубленным изучением гуманитарных, физико-

математических и естественнонаучных предметов для получения среднего

общего     образования      МБОУ   гимназии   №  10  ЛИК  г.  Невинномысска

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 5А (физико-математический) класс следующих

обучающихся:

1.  Бегаев Илья Евгеньевич

2.  Буряница Никита Романовна

3.  Бускин Владимир Витальевич

4.  Бычкова Анастасия Максимовна

5.  Воробьева Софья Константиновна

6.  Гусева Юлия Александровна

7.  Дубинин Гордей Владимирович

8.  Ерофеев Роман Вячеславович

9.  Желудько Андрей Александрович

10.  Заверняев Ярослав Араикович

11.  Исмиев Амир Гусейн оглы

12.  Капустин Глеб Кириллович

13.  Карев Алексей Эдуардович

14.  Кизилов Илья Николаевич

15.  Кислухин Иван Андреевич

16.  Колычева Милена Георгардовна

17.  Леонов Павел Денисович

18.  Новикова Елизавета Сергеевна

19.  Рябченко Полина Антоновна

2

20.  Скоморохова София Максимовна

21.  Сторчак Анна Николаевна

22.  Суркова Ольга Владимировна

23.  Тимченко Екатерина Алексеевна

24.  Туманова Амелия Александровна

25.  Христенко Михаил Евгеньевич

26.  Чернов Андрей Евгеньевич

27.  Шалайкин Дмитрий Алексеевич

28.  Шалашов Глеб Егорович

29.  Шевченко Анастасия Игоревна

30.  Югов Никита Дмитриевич

2.     Зачислить в 5Б (гуманитарный) класс следующих обучающихся:

1.  Батчаева Динара Тимуровна

2.  Бахтоярова Дарья Николаевна

3.  Блощиненко Яна Игоревна

4.  Боева Анастасия Андреевна

5.  Борисов Константин Евгеньевич

6.  Бородина Анна Владимировна

7.  Бочарова Алина Ярославна

8.  Дериземля Ульяна Сергеевна

9.  Ермаков Александр Евгеньевич

10.  Журавлева Вероника Витальевна

11.  Кетежева Зара Эльдаровна

12.  Кислухина Ульяна Андреевна

13.  Ковтунова Аксинья Дмитриевна

14.  Куква Анна Сергеевна

15.  Кусякаева Кира Ильмировна

16.  Мингалев Сергей Юрьевич

17.  Мостовой Данил Владимирович

18.  Мягких Тимур Андреевич

19.  Николенко Дарина Александровна

20.  Окопный Дамир Шахрурамазанович

21.  Подгорная Анастасия Петровна

22.  Семенова Марианна Игоревна

23.  Сердюкова Виктория Сергеевна

24.  Сяйлева Арина Артуровна

25.  Трубаченко Владимир Станиславович

26.  Ушакова Маргарита Львовна

27.  Чекмарева Анна Владимировна

28.  Черненко Александра Дмитриевна

29.  Чуб Ангелина Александровна

3. Зачислить в 5В (естественнонаучный) класс следующих обучающихся:

3

1.  Алербон Амалиа Альбертовна

2.  Бескоровайная Милана Романовна

3.  Бородкина Дарья Юрьевна

4.  Галимзянов Антон Дмитриевич

5.  Дзагоева Юлия Николаевна

6.  Евдокимов Алексей Алексеевич

7.  Злобин Илья Витальевич

8.  Знаменок Кирилл Евгеньевич

9.  Иванова Алиса Александровна

10.  Каплин Артем Валерьевич

11.  Кладковой Семён Дмитриевич

12.  Кузнецов Александр Сергеевич

13.  Манафов Александр Эдуардович

14.  Оганесян Кирилл Арменович

15.  Пантина Елена Александровна

16.  Патенко Ксения Олеговна

17.  Похожаева Варвара Игнатьевна

18.  Седельникова Алиса Алексеевна

19.  Скорятин Александр Вадимович

20.  Слинько Кирилл Николаевич

21.  Ступникова Маргарита Олеговна

22.  Такушинов Тимур Зурабович

23.  Тарасенко Арина Сергеевна

24.  Тищенко Варвара Витальевна

25.  Федорова Софья Вадимовна

26.  Якушева Дарина Александровна

4.  Разместить данный приказ на официальном сайте гимназии на

странице «Идем в школу».

Директор МБОУ гимназии № 10 ЛИК

г. Невинномысска

А.А. Калкаев